RADA MIEJSKA

w Chrzanowie

32-500 Chrzanbw, Al. Henryka 20

tal. (08R) 623-49-54

Zatgcznik Nr 1

do Uchwaly Budzetowej
Gminy Chrzandw na 2008 rok
NrXXX|/450/08
Rady Miejskie] w Chrzanowie
z dnia 16 grudnia 2008 roku

Dochody budzetu Gminy Chrzanéw na 2009 rok

w ziotych

Dziat

Zrédio (wazniejsze) dochodéw

Razem

z tego

dochody wilasne

dochody zwigzane z
realizacjq zadan
zleconych

dochody
Zwigzane z
realizacjg zadan
realizowanych na
podstawie
porozumien

6

020

LesSnictwo

w tym:

dochody biezgce:

Dochody z najmu i dzierzawy skladnikow
majgtkowych Skarbu Paristwa, jednostek
samorzqdu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw publicznych oraz
innych uméw o podobnym charakterze

dochody majgtkowe:

Wplywy ze sprzedazy skladnikow majgtkowych

3 500

1 000

2 500

3 500

1 000

2 500

700

Gospodarka mieszkaniowa

w tym:

dochody biezace:

Wplywy z oplat za zarzqd, uzytkowanie §
uzytkowanie wieczyste nieruchomosci

Wplywy z réznych oplat

Dochody z najmu i dzierzawy skfadnikéw
majagtkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzgdu terytorialnego fub innych jednostek
zaliczanych do seklora finansow publicznych oraz
innych uméw o podobnym charakterze

Wplywy z usfug

Pozostate odsetki

Wplywy z réZznych dochodow

dochody majatkowe:

Wotywy z tytutu przeksztatcenia prawa uzytkowania
wieczystego przystugujgcego osobom fizycznym w
prawo wilasnosci

Whfaly z tytulu odplatnego nabycia prawa
wlasnosci oraz prawa uZytkowania wieczystego
nieruchmosci

Srodki na dofinansowanie wlasnych inwestycji
gmin (zwigzkéw gmin), powiatéw, (zwigzkéw
powiatow), samorzgdéw wojewddzlw, pozyskane z
innych Zrodef

13 186 975

400 000

100
4 850 000

1 900 000
75 000
610 000

25000

4 500 000

826 875

13 186 975

400 000

100
4 850 000

1900 000
75000
610 000

25 000

4 500 000

826 875

710

Dzialalnos¢ ustugowa
w tym:

dochody biezace:

55 000

40 000

15 000




Wplywy z réznych opiat

Dotacje celowe otrzymane z budZetu paristwa na
Zadania biezgce realizowane przez gming na
podstawie porozumieri z organami administracji
rzgdowef

40 000
15 000

40 000

15 000

750

Administracja publiczna

w tym:

dochody biezace:

Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikow
majatkowych Skarbu Paristwa, jednostek
samorzadu terytoriainego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw publicznych oraz
innych umoéw o podobnym charakterze

Wplywy z ustug

Pozostale odselki

Wplywy z roZznych dochodoéw

Dotacje celowe ofrzymane z budzZetu paristwa na
realizacje zadar biezgcych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

Dochody jednostek samorzadu terytoriainego
zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadari zleconych ustawami

1133 841

438 360

85 000
300 000
1 300
302 400

6 781

831 441

438 360

85 000
300 000
1300

0

6 781

302 400

302 400

751

Urzedy naczelnych organow
wladzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sgdownictwa

w tym:

dochody biezace:

Dotacje celowe ofrzymane z budzetu patistwa na
realizacje zadari biezgcych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadar zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

7600

7 600

7 600

7 600

752

Obrona narodowa

w tym:

Dotacje celowe olrzymane z budzetu paristwa na
realizacje zadar biezgcych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadarn zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

200

200

200

200

754

Bezpieczenstwo publiczne i

ochrona przeciwpozarowa

w tym:

dochody biezace:

Dotacje celowe otrzymane z budzelu paristwa na
realizacje zadan biezgcych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie
{zwigzkom gmin) ustawami

850

860

850

850




1 2 S 3 4

756 |Dochody od os6b prawnych, od 55783 349| 55783349 0 0
osob fizycznych i od innych
jednostek nieposiadajgcych
osobowosci prawnej oraz wydatki
zwigzane z ich poborem
w tym:
dochody biezace:
Podatek dochodowy od 0s6b fizycznych (udzialy 30 225 849 30 225 849 0 0
gminy we wplywach z podatku dochodowego od
0sob fizycznych)
Podatek dochodowy od oséb prawnych (udzialy 700 000 700 000 0 0
gminy we wplywach z podatku dochodowego od
0s6b prawnych)
Podatek od nieruchomosci 19 500 000 19 500 000 0 0
Podatek rolny 316 000 316 000 0 4]
Podatek lesny 37 000 37 000 0 0
Podatek od srodkéw transportowych 550 000 550 000 0 0
Podatek od dziatalinosci gospodarczej oséb 125 000 125 000 0 0
fizycznych, oplacany w formie karly podatkowejf
Podatek od spadkow i darowizn 250 000 250 000 o] 0
Wplywy z oplaty skarbowef 1 000 000 1 000 000 0 0
Wplywy z oplaly targowej 100 000 100 000 0 0
Wplywy z oplaty eksploatacyjnej 1 000 000 1 000 000 0 0
Wplywy z opfat za wydawanie zezwolei na 850 000 850 000 0 0
sprzedaz alkoholu
Wplywy z innych lokalnych opfat pobieranych przez 57 000 57 000 0 0
jednostki samorzadu terytorialnego na podstawie
odrebnych ustaw
Podatek od czynnodci cywilnoprawnych 1 000 000 1 000 000 0 0
Wplywy z opfat za koncesje i licencje 2 500 2 500 0 0
Wolywy z réznych opfat 70 000 70 000

758 |R6zne rozliczenia 22908 913| 22908913 0 0
w tym:
dochody biezace:
Subwencje ogdlne z budzetu parnstwa (czeéc 21 498 191 21 498 191 0 0
os$wiatowa)
Subwencje ogdine z budzetu paristwa (czes¢ 1410 722 1410722 0 0
rownowazgca)

801 |Oswiata i wychowanie 1412 533 1412533 0 0
w tym
dochody biezace:
Dochody z najmu i dzierzawy skfadnikéw 104 000 104 000 0 0
majatkowych Skarbu Partistwa, jednostek
samorzgdu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw publicznych oraz
innych umoéw o podobrniym charakterze
Wolywy z ustug 1275 000 1275000 0 0
Pozostale odsetki 16 600 16 600 0 0
Wplywy z réznych dochodéw 5700 5700 0 0




2 .

Srodki na dofinansowanie wiasnych zada
biezgcych gmin (zwigzkow gmin), powiatow,
(zwigzkow powialéw), samorzgdow wojewodziw,
pozyskane z innych Zrédet

11233

11 233

852

Pomoc spoteczna
w tym:

dochody biezace:

Wofywy z réznych oplat
Woplywy z ustug

Pozostate odsetki

Wplywy z réznych dochodow

Dochody jednostek samorzadu terytorialnego
Zwigzane z realizacjq zadan z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budZetu paristwa na
realizacjg zadar biezacych z zakresu administracjfi
rzgdowej oraz innych zadari zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na
realizacje wlasnych zadarn biezgcych gmin
(zwigzkow gmin)

Dotacje celowe olrzymane z gminy na zadania
biezgce realizowane na podstawie porozumiefi
{umow) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

Dotacje celowe olrzymane z powiatu na zadania
biezace realizowane na podstawie porozumier
(umow) miedzy jednostikami samorzadt
terytorialnego

Wplywy ze zwrotéw dotacji wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w
nadmiernej wysokosci

10 732 500

3700
304 000
31 000
35 908
25 511

8 224 900

1 620 400

178 928

286 153

22 000

2042 519

3700
304 000
31 000
35908
25 511

1 620 400

22 000

8 224 900

8 224 900

465 081

178 928

286 153

853

Pozostale zadania w zakresie

polityki spotecznej

w tym:

dochody biezace:

Dochody z najmu i dzierzawy skfadnikéw
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzgdu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansow publicznych oraz
innych umow o podobnym charakterze

Wplywy z ustug
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na

realizacje zadar biezgcych jednostek sektora
finanséw publicznych

118 066

6 000

101 800
10 266

118 066

6 000

101 800
10 266

854

Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym:

dochody biezace:;

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci
pienieznej

259 974

259 974

259 974

259 974




2 .

900

Gospodarka komunalna i ochrona

srodowiska

w tym:

dochody biezgce:

Dochody z najmu i dzierzawy skiadnikéw
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzgdu terytoriainego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw publicznych oraz
innych uméw o podobnym charakterze

2 260

2 260

2 260

2260

921

Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
w tym:
dochody biezace:

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
biezgce realizowane na podstawie porozumiert
(umdw) miedzy jednostkami samorzgdu
terylorialnego

100 000

100 000

100 000

100 000

926

Kultura fizyczna i sport

w tym:

dochedy biezace:

Dochody z najmu i dzierzawy skladnikow
majgtkowych Skarbu Paristwa, jednostek
samorzadu terytoriainego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw publicznych oraz
innych uméw o podobnym charakterze
Wplywy z uslug

Pozostale odsetki

Wplywy z réznych dochodow

1305 000

35 000

1 164 000
6 000
100 000

1305 000

35 000

1 164 000
6 000
100 000

0
0
0

0
0
0

Razem dochody

107 010 561

97 894 530

8 535 950

580 081

w tym:
Dochody biezace

101 656 186

92 540 155

8 535 950

580 081

Dochody majatkowe

5 354 375

5 354 375

0

0




